
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ d’11 de juny de 2019, de la Direcció Gene-
ral de Formació Professional i Ensenyaments de Règim 
Especial, per la qual es convoquen, per a la Comunitat 
Valenciana, els premis extraordinaris dels ensenyaments 
professionals d’Arts Plàstiques i Disseny, corresponents al 
curs 2018-2019. [2019/6112]

RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2019, de la Dirección 
General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régi-
men Especial, por la que se convocan, para la Comunitat 
Valenciana, los premios extraordinarios de las enseñanzas 
profesionales de Artes Plásticas y Diseño, correspondien-
tes al curso 2018-2019. [2019/6112]

La Orden 60/2013, de 12 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte (DOGV 18.06.2013), establece para la Comunitat 
Valenciana los premios extraordinarios de enseñanzas profesionales 
de Artes Plásticas y Diseño de grado medio y superior, como recono-
cimiento oficial de los méritos del alumnado que ha cursado brillante-
mente esta etapa educativa.

En la citada orden se indica que anualmente, la Conselleria compe-
tente en materia de educación convocará estos premios para el alumna-
do que haya finalizado sus estudios en el curso académico de la con-
vocatoria.

Por todo ello, en virtud de las competencias que me confiere el 
artículo 28 de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del Consell, y en 
uso de las competencias atribuidas en el Decreto 186/2017, de 24 de 
noviembre, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico 
y funcional de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, resuelvo:

Primero. Objeto de la convocatoria
Se convocan los premios extraordinarios de las enseñanzas pro-

fesionales de Artes Plásticas y Diseño en el ámbito de la Comunitat 
Valenciana, correspondientes al curso 2018-2019.

Las bases de la convocatoria figuran como anexo I a la presente 
resolución.

Segundo. Número de premios
Se podrá conceder un premio extraordinario de grado medio y un 

premio de grado superior por cada familia profesional.

DISPOSICIÓN FINAL

Primera. Entrada en vigor
La presente resolución surtirá efectos el día siguiente al de su publi-

cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se puede 
interponer recurso de reposición, ante el mismo órgano que la ha dicta-
do, dentro del plazo de un mes, a partir del día siguiente de su publica-
ción, o recurso contencioso administrativo, ante los órganos de la juris-
dicción contencioso-administrativa de la Comunitat Valenciana, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente de su publicación.

València, 11 de junio de 2019.– La directora general de Formación 
Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial: Marina Sánchez Costas.

ANEXO I
Bases de la convocatoria

Primera. Objeto
El objeto de esta resolución es el otorgar un premio extraordinario 

de grado medio y un premio extraordinario de grado superior, por fami-
lia profesional, correspondientes al curso 2018-2019, para el ámbito de 
la Comunitat Valenciana.

Segunda. Requisitos de los participantes
Podrá optar a los premios extraordinarios de las enseñanzas artísti-

cas profesionales de Artes Plásticas y Diseño, el alumnado que habiendo 
finalizado sus estudios en centros educativos de la Comunitat Valen-

L’Ordre 60/2013, de 12 de juny, de la Conselleria d’Educació, Cul-
tura i Esport (DOGV 18.06.2013), estableix per a la Comunitat Valen-
ciana els premis extraordinaris dels ensenyaments professionals d’Arts 
Plàstiques i Disseny de grau mitjà i superior, com a reconeixement ofi-
cial dels mèrits de l’alumnat que ha cursat brillantment aquesta etapa 
educativa.

En l’esmentada ordre s’indica, que anualment, la conselleria com-
petent en matèria d’educació convocarà aquests premis per a l’alumnat 
que haja finalitzat els seus estudis en el curs acadèmic de la convoca-
tòria.

Per tot això, en virtut de les competències que em confereix l’article 
28 de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, i fent ús de les 
competències atribuïdes en el Decret 186/2017, de 24 de novembre, del 
Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Con-
selleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, resolc:

Primer. Objecte de la convocatòria
Es convoquen els premis extraordinaris dels ensenyaments profes-

sionals d’Arts Plàstiques i Disseny en l’àmbit de la Comunitat Valenci-
ana, corresponents al curs 2018-2019.

Les bases de la convocatòria figuren com a annex I d’aquesta reso-
lució.

Segon. Nombre de premis
Es podrà concedir un premi extraordinari de grau mitjà i un premi 

de grau superior per cada família professional.

DISPOSICIÓ FINAL

Primera. Entrada en vigor
Aquesta resolució tindrà efectes l’endemà de la publicació en el 

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, es pot 
interposar un recurs de reposició, davant del mateix òrgan que l’ha dic-
tada, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació, o 
un recurs contenciós administratiu, davant dels òrgans de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de la Comunitat Valenciana, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació.

València, 11 de juny de 2019.– La directora general de Formació Pro-
fessional i Ensenyaments de Règim Especial: Marina Sánchez Costas.

ANNEX I
Bases de la convocatòria

Primera. Objecte
L’objecte d’aquesta resolució és atorgar un premi extraordinari de 

grau mitjà i un premi extraordinari de grau superior, per família profes-
sional, corresponents al curs 2018-2019, per a l’àmbit de la Comunitat 
Valenciana.

Segona. Requisits dels participants
Podrà optar als premis extraordinaris dels ensenyaments artístics 

professionals d’Arts Plàstiques i Disseny, l’alumnat que haja finalitzat 
els seus estudis en centres educatius de la Comunitat Valenciana sostin-



ciana, sostenidos con fondos públicos o centros privados debidamen-
te autorizados para impartir dichas enseñanzas, reúna los siguientes 
requisitos:

a) Haber finalizado sus estudios de ciclos formativos de Artes Plás-
ticas y Diseño de grado medio o de grado superior, en el curso acadé-
mico 2018-2019.

b) Haber obtenido una calificación final del ciclo igual o superior 
a 8,5.

Tercera. Solicitudes y plazo de presentación
1. El alumnado que, reuniendo los requisitos indicados en los 

apartados anteriores, desee optar a los premios extraordinarios de 
Artes Plásticas y Diseño, deberá presentar la documentación que 
se indica en este mismo apartado, telemáticamente en la siguiente 
dirección electrónica http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_
proc=16856&version=amp, o bien en el centro educativo en el que haya 
finalizado sus estudios o por cualquiera de los medios previstos en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, adjuntando:

a) Instancia según modelo que se publica como anexo III de esta 
convocatoria.

b) Certificación académica del ciclo formativo de Artes Plásticas 
y Diseño

c) Breve curriculum vitae europeo
(Europass: http://europass.cedefop.europa.eu/es/documents/

curriculum-vitae) con indicación, en su caso, de los premios o becas 
que hubieran obtenido y otros méritos cualesquiera que se desee 
alegar, acompañados de la fotocopia compulsada de la documentación 
acreditativa correspondiente.

2. El plazo para la presentación de solicitudes será desde el día 
siguiente de la publicación de esta convocatoria en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana hasta el 4 de octubre de 2019.

Cuarta. Comisión de selección
1. Para la valoración de las solicitudes, se constituirá una comisión 

de selección integrada por:
Presidente/a: persona que ostente el cargo de director/a general de 

Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial o persona 
en quien delegue.

Secretario/a: representante de la dirección general de Formación 
Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial.

Vocales: un miembro de la inspección de educación, un director o 
directora de un centro docente donde se impartan enseñanzas artísticas 
profesionales de Artes Plásticas y Diseño, un funcionario o funcionaria 
del cuerpo de catedráticos o de profesores de Artes Plásticas y Diseño, 
designados por la dirección territorial competente en materia de educa-
ción, y un representante a propuesta de la Mesa de Padres.

2. La dirección general de Formación Profesional y Enseñanzas de 
Régimen Especial trasladará a la comisión de selección la documenta-
ción del alumnado inscrito.

Quinta. Criterios de valoración
1. Los premios se concederán a aquellas personas participantes que 

hayan obtenido la mayor calificación final del ciclo formativo.
2. En caso de empate, este se resolverá considerando la mayor pun-

tuación obtenida tras la valoración de los siguientes apartados:
2.1. Estudios de idiomas
A efectos de acreditación del conocimiento de idiomas se tendrán 

en cuenta los niveles del Marco Común Europeo de Referencia para las 
Lenguas. Solo se considerarán las certificaciones reconocidas oficial-
mente. Se valorarán de la siguiente forma:

a) Por cada certificado de nivel A2 o equivalente: 0,2 puntos
b) Por cada certificado de nivel B1 o equivalente: 0,5 puntos
c) Por cada certificado de nivel B2 o equivalente: 0,8 puntos
d) Quienes hayan cursado con calificación positiva un nivel C o 

equivalente: 1 punto
Cuando proceda valorar las certificaciones señaladas en los aparta-

dos anteriores solo se considerará la de nivel superior que presente la 
persona participante.

2.2. Estancias formativas en el extranjero (con un máximo de 2 pun-
tos en total, para el presente apartado).

guts amb fons públics o en centres privats degudament autoritzats per 
a impartir aquests ensenyaments, i que reunisca els requisits següents:

a) Haver finalitzat els seus estudis de cicles formatius d’Arts Plàs-
tiques i Disseny de grau mitjà o de grau superior en el curs acadèmic 
2018-2019.

b) Haver obtingut una qualificació final del cicle igual o superior 
a 8,5.

Tercera. Sol·licituds i termini de presentació
1. L’alumnat que reunisca els requisits indicats en els apartats ante-

riors i desitge optar als premis extraordinaris d’Arts Plàstiques i Dis-
seny haurà de presentar la documentació que s’indica en aquest mateix 
apartat, telemàticament, en la següent adreça electrònica https://www.
gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=16856&version=amp, o bé en 
el centre educatiu on haja finalitat els seus estudis o per qualsevol dels 
mitjans previstos en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
adjuntant:

a) Instància segons el model que es publica com a annex III 
d’aquesta convocatòria.

b) Certificació acadèmica del cicle formatiu d’Arts Plàstiques i Dis-
seny

c) Breu curriculum vitae europeu
(Europass: http://europass.cedefop.europa.eu/es/documents/

curriculum-vitae) amb indicació, si és el cas, dels premis o beques 
que haja obtingut i altres mèrits qualssevol que desitge al·legar, 
acompanyats de la fotocòpia compulsada de la documentació 
acreditativa corresponent degudament justificada.

2. El termini per a la presentació de sol·licituds serà des de l’en-
demà de la publicació d’aquesta convocatòria en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana fins al 4 d’octubre de 2019.

Quarta. Comissió de selecció
1. Per a la valoració de les sol·licituds, es constituirà una comissió 

de selecció integrada per:
Presidència: la persona titular de la Direcció General de Formació 

Professional i Ensenyaments de Règim Especial o persona en qui dele-
gue.

Secretaria: una persona en representació de la Direcció General de 
Formació Professional i Ensenyaments de Règim Especial.

Vocals: un membre de la inspecció d’educació, un director o direc-
tora d’un centre docent on s’impartisquen ensenyaments artístics profes-
sionals d’Arts Plàstiques i Disseny, un funcionari o funcionària del cos 
de catedràtics o de professors d’Arts Plàstiques i Disseny, designats per 
la direcció territorial competent en matèria d’educació, i un representant 
a proposta de la Mesa de Pares.

2. La Direcció General de Formació Professional i Ensenyaments 
de Règim Especial traslladarà a la comissió de selecció la documentació 
de l’alumnat inscrit.

Cinquena. Criteris de valoració
1. Els premis es concediran a les persones participants que hagen 

obtingut la major qualificació final del cicle formatiu.
2. En cas d’empat, es resoldrà considerant la major puntuació obtin-

guda després de valorar els apartats següents:
2.1. Estudis d’idiomes
A l’efecte de l’acreditació del coneixement d’idiomes es tindran 

en compte els nivells del Marc europeu comú de referència per a les 
llengües. Només es consideraran els certificats reconeguts oficialment. 
Es valoraran de la manera següent:

a) Per cada certificat de nivell A2 o equivalent: 0,2 punts
b) Per cada certificat de nivell B1 o equivalent: 0,5 punts
c) Per cada certificat de nivell B2 o equivalent: 0,8 punts
d) Per haver cursat amb qualificació positiva un nivell C o equiva-

lent: 1 punt
Quan siga procedent valorar els certificats assenyalats en els apar-

tats anteriors, només es considerarà el de nivell superior que presente 
la persona participant.

2.2. Estades formatives a l’estranger (amb un màxim de 2 punts en 
total, per a aquest apartat).



Se valorará con 0,1 puntos cada mes de estancia formativa en el 
extranjero organizada por una administración.

2.3. Formación específica asociada a la titulación (con un máximo 
de 2 puntos en total, para el presente apartado).

Se valorará con 0,05 puntos cada 10 horas de cursos certificados por 
una administración pública o entidad autorizada por la misma.

2.4. Otras formaciones (con un máximo de 2 puntos en total, para el 
presente apartado). Se valorarán de la siguiente forma:

a) Por cada titulación relacionada con el ciclo formativo cursado: 
0,5 puntos

b) Por cada titulación no relacionada con el ciclo formativo cursado: 
0,2 puntos

2.5. Premios en exposiciones, en concursos o en certámenes de 
ámbito autonómico, nacional o internacional (con un máximo de 2 pun-
tos en total, para el presente apartado). Se valorarán de la siguiente 
forma:

a) Por premios de ámbito internacional: 1,5 puntos (1º premio) y 1 
punto (resto de premios)

b) Por premios de ámbito nacional: 1,25 puntos (1º premio) y 0,75 
puntos (resto de premios)

c) Por premios de ámbito autonómico: 1 punto (1º premio) y 0,5 
puntos (resto de premios)

2.6. Por exposiciones individuales o colectivas. Se valorarán de la 
siguiente forma:

a) Participación en exposiciones individuales: hasta 0,75 puntos
b) Participación en exposiciones colectivas: hasta 0,75 puntos (la 

puntuación a asignar será la resultante de dividir la otorgada a la expo-
sición entre el número de las personas que exponen).

3. En el supuesto de persistir el empate, la comisión de selección 
dirimirá el mismo en función de la siguiente prelación:

El alumnado participante con mayor calificación en el módulo de 
Obra Final, para el caso de ciclos formativos de grado medio, o Proyec-
to Integrado o Final, para el caso de ciclos formativos de grado superior.

El alumnado participante con mayor experiencia laboral relacio-
nada con el ciclo formativo cursado, acreditado según informe de vida 
laboral.

4. No serán tenidos en cuenta los méritos no alegados por el alum-
nado participante, así como aquellos cuya acreditación documental no 
haya sido aportada de conformidad con lo dispuesto en la presente con-
vocatoria.

5. La comisión de selección podrá proponer desierto alguno de los 
premios en el supuesto de que no existiera solicitante con la puntuación 
mínima exigida por la base segunda, apartado b, en un determinado 
grado y familia profesional.

6. En el caso de que el premio correspondiente a una familia pro-
fesional quedara desierto, podrá concederse a un candidato o candidata 
de otra familia profesional, a propuesta motivada de la comisión de 
selección.

Sexta. Resolución
1. La comisión de selección confeccionará un acta con la califi-

cación de cada estudiante presentado a la convocatoria y elaborará la 
propuesta de adjudicación provisional de los premios. Los méritos ale-
gados por las personas aspirantes se baremarán por la comisión única-
mente en el caso de producirse empates en la calificación final del ciclo 
formativo.

2. Esta propuesta de adjudicación provisional de los premios se hará 
pública en la página web de la conselleria competente en materia de 
educación.

El alumnado participante podrá reclamar por escrito contra la cali-
ficación obtenida, mediante instancia dirigida al presidente o presidenta 
de la comisión de selección, en el plazo de cinco días hábiles a partir del 
siguiente a aquel en que se publiquen las calificaciones en la web de la 
Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte.

3. La comisión de selección elevará la propuesta de adjudicación de 
los premios extraordinarios de enseñanzas artísticas profesionales de 
Artes Plásticas y Diseño de grado medio y superior y el acta de califi-
caciones finales de todo el alumnado presentado, para que la dirección 
general de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial 
resuelva.

Es valorarà amb 0,1 punt cada mes d’estada formativa a l’estranger 
organitzada per una administració.

2.3. Formació específica associada a la titulació (amb un màxim de 
2 punts en total, per a aquest apartat).

Es valorarà amb 0,05 punts cada 10 hores de cursos certificats per 
una administració pública o entitat autoritzada per aquesta.

2.4. Altres formacions (amb un màxim de 2 punts en total, per al 
present apartat). Es valoraran de la manera següent:

a) Per cada titulació relacionada amb el cicle formatiu cursat: 0,5 
punts

b) Per cada titulació no relacionada amb el cicle formatiu cursat: 
0,2 punts

2.5. Premis en exposicions, en concursos o en certàmens d’àmbit 
autonòmic, nacional o internacional (amb un màxim de 2 punts en total, 
per a aquest apartat). Es valoraran de la manera següent:

a) Per premis d’àmbit internacional: 1,5 punts (1r premi) i 1 punt 
(resta de premis)

b) Per premis d’àmbit nacional: 1,25 punts (1r premi) i 0,75 punts 
(resta de premis)

c) Per premis d’àmbit autonòmic: 1 punt (1r premi) i 0,5 punts (resta 
de premis)

2.6. Per exposicions individuals o col·lectives. Es valoraran de la 
manera següent:

a) Participació en exposicions individuals: fins a 0,75 punts
b) Participació en exposicions col·lectives: fins a 0,75 punts (la 

puntuació a assignar serà la resultant de dividir l’atorgada a l’exposició 
entre el nombre de les persones que exposen).

3. En el supòsit de persistir l’empat, la comissió de selecció el diri-
mirà en funció de la següent prelació:

L’alumnat participant amb major qualificació en el mòdul d’Obra 
Final, per al cas de cicles formatius de grau mitjà, o Projecte Integrat o 
Final, per al cas de cicles formatius de grau superior.

L’alumnat participant amb major experiència laboral relacionada 
amb el cicle formatiu cursat, acreditat segons informe de vida laboral.

4. No seran tinguts en compte els mèrits no al·legats per l’alumnat 
participant, ni aquells l’acreditació documental dels quals no haja sigut 
aportada de conformitat amb el que disposa la present convocatòria.

5. La comissió de selecció podrà proposar desert algun dels pre-
mis en el cas que no hi haja cap sol·licitant amb la puntuació mínima 
exigida per la base segona, apartat b, en un determinat grau i família 
professional.

6. En el cas que el premi corresponent a una família professional 
quede desert, podrà concedir-se a un candidat o candidata d’una altra 
família professional, a proposta motivada de la comissió de selecció.

Sisena. Resolució
1. La comissió de selecció confeccionarà una acta amb la qualifica-

ció de cada estudiant presentat a la convocatòria i elaborarà la proposta 
d’adjudicació provisional dels premis. Els mèrits al·legats per les per-
sones aspirants seran baremats per la comissió únicament en el cas de 
produir-se empats en la qualificació final del cicle formatiu.

2. Aquesta proposta d’adjudicació provisional dels premis es farà 
pública en la pàgina web de la conselleria competent en matèria d’edu-
cació.

L’alumnat participant podran reclamar per escrit contra la qualifi-
cació obtinguda, mitjançant una instància dirigida al president o presi-
denta de la comissió de selecció, en el termini de cinc dies hàbils a 
comptar des de l’endemà de publicar-se les qualificacions en la web de 
la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport.

3. La comissió de selecció elevarà la proposta d’adjudicació dels 
premis extraordinaris d’ensenyaments artístics professionals d’Arts 
Plàstiques i Disseny de grau mitjà i superior i l’acta de qualificacions 
finals de tots els alumnes presentats a la Direcció General de Formació 
Professional i Ensenyaments de Règim Especial perquè resolga.



Séptima. Premios y efectos
1. De acuerdo con la resolución de concesión de premios, que será 

publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, la Conselle-
ria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte notificará al alum-
nado premiado la fecha y el lugar en el que se entregarán.

2. El alumnado que resulte premiado recibirá un diploma a la exce-
lencia en el rendimiento académico, expedido por la conselleria compe-
tente en materia de educación. Asimismo, la obtención de este premio se 
consignará, mediante diligencia específica, en el expediente académico 
del alumnado, con la denominación de «Premio Extraordinario de ense-
ñanzas artísticas profesionales de Artes Plásticas y Diseño».

3. Adicionalmente, la conselleria competente en materia de educa-
ción promoverá que el alumnado premiado durante cada convocatoria 
pueda realizar una exposición conjunta con los proyectos desarrollados 
en el módulo de obra final o proyecto integrado, y sin perjuicio de otros 
beneficios que se pudiesen establecer.

Octava. Aceptación de bases
La presentación de la solicitud implica la aceptación de las bases de 

la presente convocatoria.

ANEXO II
Diligencia Obtención Premio Extraordinario de Enseñanzas Artísticas 

Profesionales de Artes Plásticas y Diseño

Diligencia para hacer constar que la/el alumna/o ...
con NIF ... ha obtenido Premio Extraordinario de Enseñanzas Artís-

ticas Profesionales de Artes Plásticas y Diseño, conforme a lo esta-
blecido en la Resolución de ... de ... de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte por la que se conceden los premios 
extraordinarios de enseñanzas profesionales de Artes Plásticas y Diseño 
correspondientes al curso 2018-2019.

En ..., a ... de ... de 2019

Vº bº
El/la director/a

El/la secretario/a
Firma ... 	 firma ...

Setena. Premis i efectes
1. D’acord amb la resolució de concessió dels premis, que serà 

publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, la Conse-
lleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport notificarà als alumnes 
premiats la data i el lloc en què s’entregaran.

2. L’alumnat que resulte premiat rebrà un diploma a l’excel·lència 
en el rendiment acadèmic, expedit per la conselleria competent en matè-
ria d’educació. Així mateix, l’obtenció d’aquest premi es consignarà, 
mitjançant una diligència específica, en el seu expedient acadèmic, amb 
la denominació «Premi extraordinari d’ensenyaments artístics professi-
onals d’Arts Plàstiques i Disseny».

3. Addicionalment, la conselleria competent en matèria d’educació 
promourà que els alumnes premiats durant cada convocatòria puguen 
realitzar una exposició conjunta amb els projectes desenvolupats en el 
mòdul d’Obra Final o Projecte Integrat, i sense perjudici d’altres bene-
ficis que es puguen establir.

Huitena. Acceptació de bases
La presentació de la sol·licitud implica l’acceptació de les bases 

d’aquesta convocatòria.

ANNEX II
Diligència d’obtenció del premi extraordinari d’ensenyaments 

professionals d’Arts Plàstiques i Disseny

Diligència per a fer constar que l’alumne/l’alumna ....
amb NIF ... ha obtingut un premi extraordinari d’ensenyaments pro-

fessionals d’Arts Plàstiques i Disseny, d’acord amb el que estableix la 
Resolució de ... de ... de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura 
i Esport per la qual es concedeixen els premis extraordinaris d’ensenya-
ments professionals d’Arts Plàstiques i Disseny corresponents al curs 
2018-2019.

... , ... de ... de 2019

Vist i plau
La directora/ El director

La secretària / El secretari
Signatura ...	 Signatura ...




		2019-06-17T14:04:32+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




